
XXXI VOLTA A CATALUNYA
23/05/2015 12:26:10
CLASIFICACION FINAL REGULARIDAD OFICIOSA
POS DORS CLAS M PILOT-COPILOT COTXE ESCUDERIA TOTAL C.H. CS01A

TR1 GUILLERIES 

CS01B CS01C CS01D TC01 Pos CS02A

TR2 COLL DE CON

CS02B CS02C CS02D TC02 Pos SE01 CS03A

TR3 TORTELLA 

CS03B CS03C CS03D TC03 Pos DORS
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1 29 G A LOPEZ-SANCHEZ FERRARI 308GTS CLASSIC MOTOR CLUB B  50.1  0  3.0  2.2  3.1  3.5  11.8  2  2.9  4.6  3.4  3.8  14.7  3  26.5  4.4  -4.0  -5.6  -6.7  20.7  5 29

2 31 G A MIRÓ-ARGIMÓN PORSCHE 911 SC CLUB RALLYCLASSICS  68.7  0  -18.6  -17.6  2.8  0.1  39.1  8  0.4  1.3  -1.5  -2.3  5.5  1  44.6  -2.1  -7.0  -4.3  -5.9  19.3  3 31

3 5 E B PUIGCERVER-TOMAS MG A CLUB RALLYCLASSICS  87.2  0  3.7  1.6  -11.8  -8.4  25.5  4  -4.4  -7.1  -1.3  -0.9  13.7  2  39.2  5.7  -5.7  -4.5  5.5  21.4  6 5

4 14 F B TEJEDO-ESCUIN PORSCHE 356 SC CABRIO PORSCHE CLUB 356 ESP  97.4  0  -4.9  1.9  0.1  3.5  10.4  1  -3.2  16.4  15.8  29.3  64.7  10  75.1  -3.6  -5.5  -0.7  -2.3  12.1  1 14

5 6 E A FORRELLAD-TRINXET MG MGA ROADSTER AUTOCLASSIC SANT CUG  109.1  0  -9.5  -12.2  3.3  8.8  33.8  6  -7.5  -0.9  9.6  -2.6  20.6  5  54.4  0.3  2.2  7.0  -11.1  20.6  4 6

6 32 H A ROZAS-SANCHEZ PORSCHE CLUB RALLYCLASSICS  118.8  0  -5.9  -12.0  5.5  4.2  27.6  5  2.4  9.8  10.6  9.9  32.7  7  60.3  8.7  8.9  11.3  17.4  46.3  15 32

7 21 F A COMA-CROS-GONZALVES PORSCHE 911 2.2 AMIGOS C.VETERANOS-A  134.3  0  -1.3  0.8  9.3  12.3  23.7  3  2.2  15.8  28.1  27.9  74.0  12  97.7  3.4  -3.0  -2.6  -4.0  13.0  2 21

8 2 E B GARCIA-FREDES JAGUAR XK 140 AUTOCLASSIC SANT CUG  200.2  0  10.6  15.4  7.3  -2.0  35.3  7  18.7  14.6  -18.3  -17.1  68.7  11  104.0  12.6  11.3  15.1  15.2  54.2  20 2

9 16 F B GIGO-ATIENZA AUSTIN HEALEY 300 MKIII CLUB RALLYCLASSICS  200.3  0  11.9  15.4  4.8  -19.8  51.9  10  13.3  1.5  -31.1  -13.7  59.6  9  111.5  8.0  9.4  11.2  9.2  37.8  11 16

10 20 F B BELLMUNT-BELLMUNT MERCEDES BENZ 280 SL AMIGOS C.VETERANOS-A  209.6  0  15.4  23.9  33.8  24.6  97.7  23  -3.6  4.9  -4.7  17.4  30.6  6  128.3  -7.7  -2.7  16.2  27.4  54.0  19 20

11 15 F B CUMELLAS-SOTELO PORSCHE 356 SC CABRIO PORSCHE CLUB CATALUN  217.6  0  -0.2  -5.9  -34.7  -40.5  81.3  20  -3.8  -28.8  -28.6  -22.2  83.4  14  164.7  5.5  3.9  6.2  11.0  26.6  9 15

12 4 E A ONANDIA-RIERA PORSCHE 356A PORSCHE CLUB CATALUN  237.7  0  19.5  20.5  11.7  0.5  52.2  11  9.4  16.4  31.9  87.6  145.3  27  197.5  -0.1  -10.3  -0.1  11.0  21.5  7 4

13 9 F A MOLINA-ROCA ALFA ROMEO GIULIETTA AMIGOS C.VETERANOS-A  239.3  0  6.5  10.7  -20.4  -39.4  77.0  18  3.4  -35.9  -21.0  -37.1  97.4  19  174.4  -7.7  -4.2  2.3  44.7  58.9  21 9

14 19 F B ARRARTE-RIVIERE TRIUMPH TR5 PI AUTOCLASSIC SANT CUG  245.4  0  15.8  18.4  26.4  23.9  84.5  21  10.4  13.7  34.9  41.1  100.1  21  184.6  15.3  11.6  13.3  9.3  49.5  16 19

15 10 F A CAPO-SOLA PORSCHE 356 B T6 PORSCHE CLUB CATALUN  256.9  0  -3.0  -2.1  -25.8  -47.9  78.8  19  15.5  -34.2  -18.1  -35.6  103.4  22  182.2  -8.9  -4.0  10.0  21.4  44.3  14 10

16 11 F A CONDIS-PINEDA PORSCHE 356 C PORSCHE CLUB 356 ESP  281.4  0  -0.7  2.1  -18.7  -33.9  55.4  13  18.5  -26.5  -9.4  33.6  88.0  18  143.4  16.9  4.2  13.9  57.5  92.5  24 11

17 17 F B MANGAS-LOSILLA MG B AUTOCLASSIC SANT CUG  305.7  0  9.0  25.0  29.0  34.5  97.5  22  6.6  7.1  -48.1  -75.2  137.0  26  234.5  10.0  9.9  11.2  9.3  40.4  12 17

18 3 E B MUÑOZ-DE MONTCHENU MG A ROADSTER AUTOCLASSIC SANT CUG  313.8  0  -2.2  -6.9  -16.8  -27.4  53.3  12  20.0  -3.7  -28.4  -26.9  79.0  13  132.3  17.9  21.4  48.7  67.1  155.1  25 3

19 24 G B JANSSEN-JANSSEN PORSCHE 914 2.0L AMIGOS C.VETERANOS-A  336.7  0  -9.6  -25.4  -41.7  -25.7  102.4  24  -18.0  -40.1  45.4  -18.5  122.0  23  224.4  10.5  -4.4  -5.2  32.7  52.8  18 24

20 33 H A ARDERIU-ARDERIU PORSCHE AMIGOS C.VETERANOS-A  337.2  0  -8.4  -16.8  -20.0  23.5  68.7  17  -11.5  18.9  37.0  68.9  136.3  25  205.0  9.7  10.1  18.1  36.1  74.0  23 33

21 1 E A PUJOL-CAPDEVILA JAGUAR XK 140 CLUB RALLYCLASSICS  351.9  0  -4.7  -16.0  -62.3  -85.9  168.9  28  -8.1  -27.2  -26.8  -25.8  87.9  17  256.8  13.0  7.5  4.9  3.1  28.5  10 1

22 28 G A ROBUSTE-PUIG PORSCHE 911 CLUB RALLYCLASSICS  363.7  0  15.2  18.5  42.4  51.1  127.2  26  11.1  15.1  16.8  56.2  99.2  20  226.4  -14.3  -10.7  11.9  14.4  51.3  17 28

23 12 F B MORERA-ISALGUE MERCEDES BENZ 220 S CLUB MERCEDES ESPAÑA  371.6  0  5.8  0.0  49.1  54.4  109.3  25  1.7  42.4  34.9  57.1  136.1  24  245.4  17.3  11.2  15.9  22.1  66.5  22 12

24 22 G B SERRANO-GODOY DATSUN 240Z CLASSIC MOTOR CLUB B  375.3  0  9.8  7.5  -23.2  -24.3  64.8  15  6.8  1.2  -4.6  6.8  19.4  4  84.2  -10.2  6.5  28.5  125.3  170.5  26 22

25 8 E A SARROCA-GUINOT MERCEDES 190-SL CLUB MERCEDES ESPAÑA  383.2  0  19.0  24.5  6.0  -7.0  56.5  14  14.6  -28.7  -11.7  32.4  87.4  16  143.9  9.4  9.4  21.4  181.0  221.2  27 8

26 7 E A ESTEVE-SOLDEVILA MG A AUTOCLASSIC SANT CUG  443.8  0  10.2  9.8  9.6  16.3  45.9  9  9.8  -8.7  -16.7  -7.7  42.9  8  88.8  4.2  -5.6  10.0  266.7  286.5  28 7

27 26 G A DALLARI-DALLARI PORSCHE 911S CCCLG  679.8  0  -0.5  -9.0  -67.3  -84.3  161.1  27  -10.6  -87.8  -171.1  -179.6  449.1  28  610.2  16.5  -2.5  1.6  -1.2  21.8  8 26

28 18 F B GARRIGA-FARGES ALFA ROMEO SPRINT VELOCE ROUSILLON RALLY CL.  4353.3  0  2.2  -3.4  -27.6  -33.2  66.4  16  -6.0  -13.1  26.7  41.1  86.9  15  153.3  600.0  600.0  600.0  600.0  2400.0  29 18

29 25 G A COMA-CROS-CLAPÉS PORSCHE 911 AMIGOS C.VETERANOS-A  4941.6  0  600.0  600.0  600.0  600.0  2400.0  29  600.0  600.0  600.0  600.0  2400.0  29  4800.0  -5.2  -3.2  8.9  23.4  40.7  13 25
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CLASIFICACION FINAL REGULARIDAD OFICIOSA
POS DORS CLAS M PILOT-COPILOT COTXE ESCUDERIA SE02 CS04A

TR4 VILADEMULS 

CS04B CS04C TC04 Pos SE03 DORS
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1 29 G A LOPEZ-SANCHEZ FERRARI 308GTS CLASSIC MOTOR CLUB B  20.7  0.8  1.3  0.8  2.9  1  2.9 29

2 31 G A MIRÓ-ARGIMÓN PORSCHE 911 SC CLUB RALLYCLASSICS  19.3  -1.2  -1.0  -2.6  4.8  2  4.8 31

3 5 E B PUIGCERVER-TOMAS MG A CLUB RALLYCLASSICS  21.4  4.7  3.1  18.8  26.6  12  26.6 5

4 14 F B TEJEDO-ESCUIN PORSCHE 356 SC CABRIO PORSCHE CLUB 356 ESP  12.1  -3.5  2.1  4.6  10.2  4  10.2 14

5 6 E A FORRELLAD-TRINXET MG MGA ROADSTER AUTOCLASSIC SANT CUG  20.6  -4.8  -12.7  -16.6  34.1  16  34.1 6

6 32 H A ROZAS-SANCHEZ PORSCHE CLUB RALLYCLASSICS  46.3  2.0  1.9  -8.3  12.2  6  12.2 32

7 21 F A COMA-CROS-GONZALVES PORSCHE 911 2.2 AMIGOS C.VETERANOS-A  13.0  -4.6  -7.2  -11.8  23.6  9  23.6 21

8 2 E B GARCIA-FREDES JAGUAR XK 140 AUTOCLASSIC SANT CUG  54.2  4.9  9.6  27.5  42.0  17  42.0 2

9 16 F B GIGO-ATIENZA AUSTIN HEALEY 300 MKIII CLUB RALLYCLASSICS  37.8  16.0  -2.5  -32.5  51.0  20  51.0 16

10 20 F B BELLMUNT-BELLMUNT MERCEDES BENZ 280 SL AMIGOS C.VETERANOS-A  54.0  -19.5  -1.6  6.2  27.3  13  27.3 20

11 15 F B CUMELLAS-SOTELO PORSCHE 356 SC CABRIO PORSCHE CLUB CATALUN  26.6  5.0  10.9  10.4  26.3  10  26.3 15

12 4 E A ONANDIA-RIERA PORSCHE 356A PORSCHE CLUB CATALUN  21.5  1.7  -8.7  8.3  18.7  8  18.7 4

13 9 F A MOLINA-ROCA ALFA ROMEO GIULIETTA AMIGOS C.VETERANOS-A  58.9  0.7  -2.8  -2.5  6.0  3  6.0 9

14 19 F B ARRARTE-RIVIERE TRIUMPH TR5 PI AUTOCLASSIC SANT CUG  49.5  1.0  4.0  6.3  11.3  5  11.3 19

15 10 F A CAPO-SOLA PORSCHE 356 B T6 PORSCHE CLUB CATALUN  44.3  4.6  3.7  22.1  30.4  14  30.4 10

16 11 F A CONDIS-PINEDA PORSCHE 356 C PORSCHE CLUB 356 ESP  92.5  -7.9  -35.6  -2.0  45.5  18  45.5 11

17 17 F B MANGAS-LOSILLA MG B AUTOCLASSIC SANT CUG  40.4  6.9  9.9  14.0  30.8  15  30.8 17

18 3 E B MUÑOZ-DE MONTCHENU MG A ROADSTER AUTOCLASSIC SANT CUG  155.1  -9.2  8.1  9.1  26.4  11  26.4 3

19 24 G B JANSSEN-JANSSEN PORSCHE 914 2.0L AMIGOS C.VETERANOS-A  52.8  -7.3  -9.4  42.8  59.5  22  59.5 24

20 33 H A ARDERIU-ARDERIU PORSCHE AMIGOS C.VETERANOS-A  74.0  9.9  16.8  31.5  58.2  21  58.2 33

21 1 E A PUJOL-CAPDEVILA JAGUAR XK 140 CLUB RALLYCLASSICS  28.5  1.7  -23.6  -41.3  66.6  24  66.6 1

22 28 G A ROBUSTE-PUIG PORSCHE 911 CLUB RALLYCLASSICS  51.3  -10.5  -34.1  -41.4  86.0  26  86.0 28

23 12 F B MORERA-ISALGUE MERCEDES BENZ 220 S CLUB MERCEDES ESPAÑA  66.5  12.1  17.1  30.5  59.7  23  59.7 12

24 22 G B SERRANO-GODOY DATSUN 240Z CLASSIC MOTOR CLUB B  170.5  0.9  40.8  78.9  120.6  28  120.6 22

25 8 E A SARROCA-GUINOT MERCEDES 190-SL CLUB MERCEDES ESPAÑA  221.2  2.9  -4.6  10.6  18.1  7  18.1 8

26 7 E A ESTEVE-SOLDEVILA MG A AUTOCLASSIC SANT CUG  286.5  -12.3  -38.3  -17.9  68.5  25  68.5 7

27 26 G A DALLARI-DALLARI PORSCHE 911S CCCLG  21.8  -16.9  -25.0  -5.9  47.8  19  47.8 26

28 18 F B GARRIGA-FARGES ALFA ROMEO SPRINT VELOCE ROUSILLON RALLY CL.  2400.0  600.0  600.0  600.0  1800.0  29  1800.0 18

29 25 G A COMA-CROS-CLAPÉS PORSCHE 911 AMIGOS C.VETERANOS-A  40.7  18.0  32.4  50.5  100.9  27  100.9 25
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